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VERSEK

ADAM TAMAS: Nem lett zészl6
ALBERT ZSUZSA: Kdsz6ndém
BAAN TIBOR: Bolygétanc
BAGER GUSZTAV: Kréta; Nekilodulva
BALAZS TIBOR: A virag, nevei nélkiil
BARANYI FERENC: Koltéi kérdések; Félelmek; Remény
BARNA T. ATTILA: Nagyvarosi este; Szivetek padjan kitelel
Nyugalom; T¢li rakpart; Szabad haiku; Vihar a tanyan;
Oldott 6szi sorok
Rapszddia a szélhez
BENKE LASZLO: Erétlenségben
BIRO JOZSEF: AMUGY; DE; UGYHOGY
Egyszeregy
OLAJ A TUZRE; SZINKOTES; UGYANUGY
SUMMARIUM
TEXT; TOVISKERESZT
BIRTALAN FERENC: A bal; Ha aprilisban elmegy;
Lehettem volna jobban; Zongoraverseny
A kada; Tegnap fényképeket; A csepeli névtelenhez
Az én nyaram; Szakma-vers
Havazos; Zsoltar (2); Volt mandulafam; Forradalom
Jelenések verse; Tanti
Jott a sz6; Haza trojabol
BOGA BALINT: Félotte allok?; Maig
Harom karmester
Idegen vildgban; Ellen-Kékszakalla; Oreg konyv
Végitélet utan. (Ejjel a Délinél.); Ado;
A szoba kdzepén hagyott papucsok elégidja; Felfedni...
BOZOK FERENC: Oregedés; Tériszony
Szonett az elmtlasrol
Szonett az elmtlasrol

BOZOK FERENC: Ujév; Bizanc; Domoszl6i advent; Katonatemeto;

Hoszonett; Teodicea

CZIGANY GYORGY: ,,Tell me where fancy bred...”;
A Tamas-templomban; Zamardinal a viz
Dallamaink

CSAK GYONGYT: A menthetetlen; Groteszkek;
Kapcsolatmorzsak; Valtozas; Fagyni késziil
Az anyag — I1.; Darazsas almok; Utols6 eldadas
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Felmeriilt kozben; Megoldhato a kinadas; Banat;

Mitoszkodben; Létmorzsak; Ez mar az az id6 32/53
Vasarnap; Erdsodik a vizio; Vangelis zenéjére; Hallucinaciok 35/85
CSEPCSANYI EVA: Géphegedii; Gépcsokor 29/101
Tengertaj 36/13
CSONTOS MARTA: Félig élt élet; Valaki... 6;
Vers a "hogyan’ hianyarol; Megromlott illuziok 35/6
Felszines mélység; Levél a mindenhaté semminek;
Overstretching myself 33/13
Felszines mélység; Osztozkodas 34/74
Jovokép; Masallapot; Szemtdl hatba 38/20
Kain naploja; Mozgastér; Szemtdl szembe; Valasz nélkiil 39/12
Udvozlet a gyézének; Salto Mortale; Staciok; Levél az alteregéhoz;
Szent tévedés; Csendkiraly 31/55
EBERT TIBOR: A ciradas korlaton tul; Tornyok;
Nem jott el senki; Kilencagu fa 36/15
A masolat; Vonulas; Kérdezd meg az esot; Tisztulas; Szilankok 27/23
Nem értem; Biin és kin; Karacsony 37/3
Priére Evaért; Vércsék; Hamu; Epitafium 35/71
Rokapofa és Szulejman 33/3
Sivataglét 34/13
Siippedések; A raja 32/19
Triptichon 30/6
Variaciok; Kérdéjel-alkonyat; Az Operencian til;
Akusztikus tormelék 28/22
FILIP TAMAS: [Ezen a feledésre itélt tajon]; Idéjaték 35/19
Alkonyat; Puha élek; Kisérlet 37/9

Elveszni benne; Megmoccan; Raismerek;
Nem tudjuk megosztani; Lezarni folyton; Ott beliil;

Fejsze; Egyszavu 30/19

En, te; Ketten; Elj a Kopar Hegyen; El ne hidd 31/99

Forditott fény; Elveszett dallam; Vodorlanc 34/16

Kék és rozsaszin; Arnyék zuhan ram; Szakadéasaim; Alarcosok 27/44

Kisérleti adas; Kalkutta 28/13
GULYAS ILONA: Erzelmeim fogsagaban; A 1ét csatornai;

Enekelhessek 35/82

XXI. szazad (2014); A 1ét csatornai; Tlindérorszag;

Soha nem hittem 36/40
GYIMESI LASZLO: A masik titok; Alom; Csak a rész 27/46

Arisztotelész sétal a harsak alatt, és jaj, mire gondol 38/64

Atadja mégis; Mai lecke; Szanszkrit tanitas;
Bolond Istok fiokjabol; Medardos; Id6utazas 29/3
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Dobsz6 a sotétben
Tajtékok; Tul a kanikulan; Tanulsagul
KAISER LASZLO: Eldobott poharak; Emlékezem;
Semmi mas; Szolt egy hang
Ennyi tortént
Fohasz; Udvézlet a vandornak; Mar; Naplorészlet
KISS DENES: Az eltiing id6; Tiszta sziv évszama 1956;
K6t6z6 hianyok
Liberalis szabadsag
KOCSIS KLARA: magyar pszicho; integracid
KOOSAN ILDIKO: Peremteriilet; Vihar elétt
Szerdahelyi Istvannak
Visszabolyongo6; Fert6tonal
LASZLOFFY CSABA: Ballada hajdani festétarsaihoz
Kelet-europai horror; Ver(d)bunkos — 1.; Ver(d)bunkos — 4.;
Ver(d)bunkos — 5.
Kozben tudni, hogy tgyis hiaba; Benniink kisértd fantomok;
Sérv, siralom, sirkd; Poe-pozban, de csak almomban;
Ejszakai egyediillét
Villamportré harminchat éves fiamrdl; Irigykedés seregélyekre;
Sohaj a nosztalgia zsakutcajaban; Eltavolodas a hangtol;
Kiizdelem Meduzaval
LENGYEL GEZA: Alombeli radsbbenés
Azbta; Mért ne lehetne?
Ej, sotét éj; Kaprazat; Ovjuk meg, kérlek
Es néz az {irbe. ..
Fedéltelen
Koltoék sorsa
Réviilet; Mondd, miképp?
Volt és van; OTYE; Utéhangszer-csoda; Tarka galamb
MADAR JANOS: Hiiség; Oromeid folsegitenek; Zsoltar, ké;
Arvul a 1élek
Marciusi reggel; Itt marad arcom; Gyongy6zo fa
MADELINE BARNA: Janius 29. 2013
MARSALL LASZLO: Torkomban forog
NAGY MIKLOS: A paraszt
NYIRFALVI KAROLY: Padon arnyékban; Szertartas, figyelem;
Ujjnyi portré; Egyiitt és Kiilon; és kell még
Példazat; Nem mész a sinre, vilagos?!
Péntek sziget; Cédulak; Gyalogjegyzet
Rogtonvalasz; Léha kellék; Kemény morzsak
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36/3

28/25
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28/10
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34/45

28/97
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OLAH ANDRAS: [benned vacogtam]; idegen vilagban;

évszakok; utolsé kisérlet 39/15
kivétel; idegen vilagban; méregtelenités; rozsafa-vonoként 36/10
merénylet; [ki valaszol]; kevés 31/46
nem jottél kdzelebb; trambulin; [arrdl a nyarrdl beszélek] 28/6
P. PAPP ZOLTAN: (H)epigramma 38/42
Ezutan eltin6dom 38/103
Fénytolmacs 35/102
Gyiimolcs és aldozat 29/103
Hallgato 27/103
Hogyan mutatna be magat husz masodpercben? 30/102
Logd motto 34/103
Magzathalal 36/102
Nem nem nem 33/103
Téplalkozas a téli Alpokban; Utazo 32/103
Tervek 31/103
PAYER IMRE: Himnusz az utcan; Fehér szurok; Fényellentét; Vidéki
életkép 39/17
POSA ZOLTAN: A koltd; Egy kis kitérd koltdverseny utan 29/97
RADNAI ISTVAN: Gorgetem a verset 39/11
Univerzumok parbeszéde; Teliholdnal 34/101
Uto6szo6 cukor nélkiil 37/19
SUMONYI ZOLTAN: A varos birtokbavétele 32/6
SZAUER AGOSTON: Csend; Jelentés 34/3
Elet; Ovéros 28/41
Kimondas; Tiikor 37/42
SZEP TIBOR: Vars6 28/56
SZIGETI LAJOS: Horgaszhely; Uj esztendére; Ki az?; Viragos jokedv 31/12
SZLAFKAY ATTILA: Hajnali leltar 29/26
SZUK BALAZS: A t6, melyen majd 1épdelsz. .. 37/101
TURCZI ISTVAN: A 121. genfi zsoltar 31/11
Birodalmat épitesz a fejedben; Haromszaz-EGY 35/3
Zsebemben koltok turkalnak 39/4
VADASZ JANOS: Fotogréfia; Horvat képeslap 32/16
VANYAI FEHER JOZSEF: Korom és eziist; Vakolt tiikor; Az utolso napok;
Azt igérted 31/53
VASS TIBOR: < Bibinke ¢s > a lotto 6ttusa (6tosét akartam mondani)  36/5
VINCZE SANDOR: Krétakor; A kod feltorése 31/59

Minden eltszé mozdulat 37/11
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SZEPPROZA

ALBERT GABOR: Szatjagraha?
BAAN TIBOR: Félmult
BATARI GABOR: Az Ilionon
BENE ZOLTAN: A forradalom
Sévényember
BERES ATTILA: Oktoberi talalkozas; Négy sarkat angyalok tartjak
BIRO JOZSEF: ACTA DIURNA
BOGA BALINT: Egy barat emléke
Pertuban az Id6vel
CZIGANY GYORGY: Boldog Duna-part
Kolt6, vidam bogarként ropkddd szemmel
Otthon a Pagodaban
Parafrazis
Révfalu alom
Szin-harmoénia: édes hangok egyezése
Tiz perc 42 éven at
CSAK GYONGYI: Alomnaplé
Kitizetés utan
E. BARTFAI LASZLO: Csendgép
EBERT TIBOR: Requiem aeternam a Vag volgyében; A kacsintas
Torténelmi paradigmavaltas; A cserepes; Gazemberek
FILIP TAMAS: Kisprozak
GYIMESI LASZLO: Négyfrocesos torténet
GYUKICS GABOR: San Francisco; Parizs; Amszterdam felé
KARNER ANDRAS: Bilirubin
Epertorta revolvergolyoval
Gyuri bacsi avagy egy miiforditas térténete;
Egy svajci neveld II. Miklos car udvaraban
Még egyszer a Romanovokrol...
Nytlpaprikas
Plasztyinkaja jolka
Tejfol a ,,nagyoroszbol”
KIS ANTONIA: A técsafestd
Az igazi
Emlékek kertje
LASZLOFFY CSABA: Uzsonnaidé; Nyomott hangulatban
MANDY IVAN: Egy élmény
NOTH ZSUZSANNA: Sasproba

32/3

34/6
29/33
28/70
32/42
29/18
31/44

33/7
35/24
27/15
38/97
30/12
34/97
28/15

37/6
32/25
39/68
38/15
28/53

31/6

29/6
32/15
37/97
37/54
31/48
35/69

30/23
33/20
38/58
28/36
37/57
33/18
38/52
35/21
28/100
32/27
32/35



NYIRFALVI KAROLY: A gyiijté; A magényos hos;
Klipsz (ajra, méasképp)
A bibel6dés drome
Hetek csendje utan; Négy feliités; Bels6 folyam
fraskép: tdmb; Keziikben kavéscsésze...
Tizenegy koltemény; Tizenegy masik koltemény
SARFI N. ADRIENN: A holtak biizos tengere; Florian
A nagy semmi
Delfinek fingja; Lathatatlan drama
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SZABO LASZLO TIBOR: Ingyenkoncert; Okostelefonok
Telefonalunk, Gjra csak telefonalunk...; Televizids beszélgetés

SZEPES ERIKA: A miénk
Diszlexia
Két kép
Mokus
Serpenyd
Tantusz
Tis

32/37
38/5
36/6

27/49

28/57

30/69

28/27

27/26

27/51

28/66
31/3

35/11

38/54

39/46

37/12
29/9
27/5

SZILAGYI ERZSEBET: A kenyér, avagy az elsé keresetem; Egy tolmacs

emlékirataibol
SZLAFKAY ATTILA: Konstanca nasztanca
VASI SZABO JANOS: Zafirtiikén iilnek

DRAMA

BERES ATTILA: Boldogsag

BERES ATTILA: Négy sarkat angyalok tartjak
BERES ATTILA: Odiisszeusz alkonya
BERES ATTILA: Szent Laszl6 tantisagtétele
BERES ATTILA: Térer6

BOGA BALINT: Kuny Domokos kiizdelme és bukasa
CSAK GYONGYT: Elképesztd ovezet
HEDRY MARIA: Kelj fel és jarj

HEDRY MARIA: Kelj fel és jarj

HEDRY MARIA: Zrinyi Ilona

LASZLOFFY CSABA: A szétszedett szoveg

36/82
29/25
32/21

30/75
29/40
34/48
31/14
35/27

32/8
36/18
37/22
38/25
39/51
34/21
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ESSZE, TANULMANY, KRITIKA,
KONYVISMERTETES, EMLEKEZES

AGAI AGNES: Két konyv ajandéka
ALBERT GABOR: Tiizoltok, cickanyok, paducok
ALBERT ZSUZSA: Vizjelek
BATARI GABOR: A haldl és a halhatatlansag kérdésérdl

A predesztinacid és problémai

Homilia; Adam Babel; Biinbeesés; Uj teremtés hajnala
BISTEY ANDRAS: A posztmodern és a mai magyar koltészet
CZIGANY GYORGY: Glosszék az ostromnaplohoz;

Tiz mondat az tinyi paprol
CSONTOS MARTA: Egy "poeta doctus’ utazasai énmaga koriil
E. BARTFAI LASZLO: A csend targyiasitasa

Csendkiraly

Csendmatrix

Fiityorészve a 1étran

Mesterséges csendek

Szerelem és hallgatas

Teljes, részleges €s viszonylagos csend
EBERT TIBOR: Révid nekrolég Laszloffy Csaba halalara
FERENCZI LASZLO: Részlet egy onéletrajzbol
GERGELY AGNES: Hajnal Anna

Karinthy Ferenc

Solymos Ida
GYIMESI LASZLO: ,Naponta ujra, Gjra 6sszeraklak!”

A nekifohaszkodas konyve

Kis Antonia 0j koteteirdl

Kisvizit Zonda Tamassal

Te is becsaptal, Uram!
KICSI SANDOR ANDRAS: A cserebogarrél

A kozépkori Andaluzia enciklopédigja

A pélmafa

A sakkfiguradk neveir6l

Az utolso generativ szemantikus

CGS: cline, gradience, squish

Frajer

Holisztikus jelentés komplementaris igekotovel;

Néhany massalhangzo behelyettesitése a gyermeknyelvben

Kussol6 szimatolas

33/53
30/43
32/97
30/52
39/42
39/38
27/97

34/77
35/97
37/72
33/25
39/76
36/48
31/61
30/97
38/66
37/103
33/34
30/85
29/75
28/76
36/70
29/56
32/76
30/39
33/47
32/61
27/64
31/82
39/72
35/78
38/43
33/44

36/61
37/68
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Németh Boglarka: Az aspektus a magyar nyelvben. Kiilonos tekintettel

a statikussagra
KOPPANY ZSOLT: Kora esti melodiak
Ménesi uti randevi
LASZLOFFY CSABA: JELENESEK — Jékely Zoltan

29/64

39/83
32/86

28/73

Mi az, ami jelet hagy?; Rejtélyek — a régi szereposztas hijan csak egy

torott iilékéji hokedli
NAGY FERENC: A blin6z6k alneveir6l

NYIRFALVI KAROLY: Megnyitok torténete; Tizenegy miitargy
POMOGATS BELA: A becehegyi sz616sgazda; A nemzet szivében

A Himnusz és a Szdzat

A magyar nyelv kozosséget formalo €s dsszetartd szerepe

Kiviil és beliil; Ko61t6 a koltészetrol

32/79
28/79
29/67

32/81
33/75
36/74
29/80

PROKOPP MARIA: Prokop Péter (1919-2003), a XX. szazadi magyar

képzémuvészet eurdpai jelentdségli egyénisége
SZABO FERENC SJ: Szaz éve sziiletett Wedres Sandor
SZAKOLCZAY LAJOS: A 1ét angyali dertije
SZENTMARTONI JANOS: Bucstizo szavak Ebert Tibortol
SZEPES ERIKA: Az id6, az ut és a kolté

Nyomok a homokban
TARJAN TAMAS: ,,Vigasz az irodalomban”
VASI SZABO JANOS: Donomagiéban lemegy a nap

BESZELGETES, INTERJU

CZIGANY GYORGY: Eletiink félidejébsl
(Parbeszéd Petrovics Emil zeneszerzdvel)
ERDEI KVASZNAY EVA: Utolsé interju Szényi Zsuzséaval
P. PAPP ZOLTAN: Emberenyh
(Beszélgetés Szondi Gyodrggyel)
P. PAPP ZOLTAN: Mit ir a k1ts?
(Villaminterji Kanyadi Sandorral)

33/84
29/77
27/83
38/102

33/56
31/70

29/58
37/60

39/97
33/81

33/97

27/86
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INTERJUALANY

KANYADI SANDOR (P. Papp Zoltan: Mit ir a kolté?)
PETROVICS EMIL (Czigany Gyérgy: Eletiink félidejébal)
SZONDI GYORGY (P. Papp Zoltan: Emberenyh)
SZONYI ZSUZSA (Erdei Kvasznay Eva:

Utolso interjii Sz6nyi Zsuzsaval)

VILAGIRODALOM

AUSLANDER, ROSE: Maradj (Szlafkay Attila forditdsa)

BERNARD, EMILE: Emlékek Paul Cézanne-rol, levelek
(Karner Andras forditasa)

BOG, ION: Dal (Szlafkay Attila forditasa)

BUZZATI, DINO: A kutya, aki latta a Joistent

(Karner Andras forditasa)

A kutya, aki latta a Joistent (Karner Andras forditasa)
CARAION, ION: Ars poetica (Szlafkay Attila forditasai)
CLAUDEL, PHILIPPE: Faraszt6 tindérmesterség

(Karner Andras forditasa)

Zazie vakcingja (Karner Andras forditasa)
COMANESCU, DENISA: Mult-korkép

(Szlafkay Attila forditasai)

CRACIUNESCU, IOANA: Meg sem fordult fejedben,

hogy életem része 1égy (Szlafkay Attila forditasa)
CRAMA, MIHAIL: Elégia (Szlatkay Attila forditasa)
DAMASCHIN, DAN: Ars poetica (Szlafkay Attila forditasa)

Ars poetica (Szlafkay Attila forditasai)

DAVID, SANDU: Noktiirn
(Szlafkay Attila forditasa)

DELERM, PHILIPPE: Autéradiobol kapott hir; Gylimolcsszedés

(Karner Andras forditasa)
DEMBECK, EDGAR: Ajandék (Szlafkay Attila forditasa)

DOCLIN, OCTAVIAN: Luxi gyermekkori kutyusom emlékére

(Szlafkay Attila forditasa)

GILLIARD, PIERRE: II. Miklés car és csaladjanak tragikus sorsa

(Karner Andras forditasa)
GOETHE, I. W.: Oregség (Koosan Ildiko6 forditasai)

27/86
39/97
33/97

33/81

35/68

36/43
34/85

32/28
39/20
37/52

27/61
29/29

35/62
37/49
37/51
35/62
37/51
34/84

34/14
34/86

34/84

30/27
39/3
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GRASS, GUNTER: Hasonlitas (Szlafkay Attila forditasai) 37/50
HEHN, ILSE: Nyarszemeiben (Szlafkay Attila forditasai) 37/49
HENSON, LANCE: Egyediillét; Nappali dal; A Chadwik vendégl6ben;

a tizenkettes mérfoldhoz kozel; favagas norrishoz kozel,

oklahomaban robbie és lesa mecmurtry farmjan

(Gyukics Gabor forditasai) 36/37
HESSE, HERMANN: * * * (Szlafkay Attila forditasai) 37/50
JOZSEF ATTILA: versek (Tétfalusi Istvan forditasai) 28/44

KOFLER, GERHARD: november 30 (Szlafkay Attila forditasai) 35/68
LIPPET, JOHANN: Semmi tavasztilalom (Szlafkay Attila forditasai) 37/50
MALARET, JOSEPH CANTELOUBE DE: Auvergne-i dalok

(Ullrich Agoston forditasai) 27/80
MAZILESCU, VIRGIL: A kolt6 kalandjaibol

(Szlafkay Attila forditasai) 37/47
MORGENSTERN, CHRISTIAN: A tytuk (Koosan Ildiké forditasai)  39/3

Jacques Merknél (Szlafkay Attila forditasai) 35/65
MUGUR, FLORIN: Zoo (Szlafkay Attila forditasai) 37/48
MURESAN, VIOREL: Ex libris (Szlafkay Attila forditasa) 34/82
PALER, OCTAVIAN: Maganyossag (Koosan I1dik6 forditasai) 39/3
RADIN, IOAN: Vészfék (Szlafkay Attila forditasai) 37/52
SCHUSTER, PAUL: A lehetségesrdl (Szlafkay Attila forditasai) 35/64
SIMEONI, LAURA: A libapasztorlany (Karner Andras forditasa) 29/31

Lovagi torna Szent Marton terén (Karner Andras forditasa) 33/23

Rafael arkangyal és a magasba emelt Belluno

(Karner Andras forditasa) 28/39

Szent Auguszta legendaja (Karner Andras forditasa) 38/85
SOLLNER, WERNER: Tizenhatodik vasarnap

(Szlatkay Attila forditasai) 35/64

STOICA, PETRE: foxtrott; Tango notturno (Szlafkay Attila forditasai) 35/61
TARTLER, GRETE: Els6 ho; Lépcsok (Szlafkay Attila forditasa) 34/82

TOTOK, WILLIAM: Fiiggony (Szlafkay Attila forditasai) 35/65
VASILIU, LUCIAN: L. levél (Szlafkay Attila forditasai) 35/63
VIGDOR, GEORGE: Okmanyaim (Szlatkay Attila forditasai) 37/47

VULTURESCU, GEORGE: Apai intelem (Szlafkay Attila forditasai) 37/48
WAGNER, RICHARD: Hirad6 (Szlafkay Attila forditasai) 37/51
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MUFORDITAS

GYUKICS GABOR (Henson, Lance: Egyediillét; Nappali dal;
A Chadwik vendégloben; a tizenkettes mérfoldhoz kozel;
favagas norrishoz kdzel, oklahomaban robbie
¢és lesa memurtry farmjan)

KARNER ANDRAS (Bernard, Emile: Emlékek
Paul Cézanne-r6l, levelek)

(Buzzati, Dino: A kutya, aki latta a Joistent)
(Buzzati, Dino: A kutya, aki latta a Joistent)
(Claudel, Philippe: Férasztd tiindérmesterség)
(Claudel, Philippe: Zazie vakcinaja)
(Delerm, Philippe: Autoradiobol kapott hir; Gytimolcsszedés)
(Gilliard, Pierre: II. Miklos car és csaladjanak tragikus sorsa)
(Simeoni, Laura: A libapasztorlany)
(Simeoni, Laura: Lovagi torna Szent Marton terén)
(Simeoni, Laura: Rafael arkangyal és a magasba emelt Belluno)
(Simeoni, Laura: Szent Auguszta legendaja)
KOOSAN ILDIKO (Goethe, J. W.: Oregség)
(Morgenstern, Christian: A tyuk)
(Paler, Octavian: Magéanyossag)
SZLAFKAY ATTILA (Auslénder, Rose: Maradj)
(Bog, Ion: Dal)
(Caraion, Ion: Ars poetica)
(Comanescu, Denisa: Mult-korkép)
(Craciunescu, Ioana: Meg sem fordult fejedben,
hogy életem része 1égy)
(Crama, Mihail: Elégia)
(Damaschin, Dan: Ars poetica)
(Damaschin, Dan: Ars poetica)
(David, Sandu: Noktiirn)
(Dembeck, Edgar: Ajandék)
(Doclin, Octavian: Luxi gyermekkori kutyusom emlékére)
(Grass, Glinter: Hasonlitas)
(Hehn, Ilse: Nyarszemeiben)
(Hesse, Hermann: * * *)
(Kofler, Gerhard: november 30)
(Lippet, Johann: Semmi tavasztilalom)
(Mazilescu, Virgil: A kolt6 kalandjaibol)
(Morgenstern, Christian: Jacques Merknél)
(Mugur, Florin: Zoo)
(Muresan, Viorel: Ex libris)

36/37

36/43
32/28
39/20
27/61
29/29
34/14
30/27
29/31
33/23
28/39
38/85

39/3

39/3

39/3
35/68
34/85
37/52
35/62

37/49
37/51
35/62
37/51
34/84
34/86
34/84
37/50
37/49
37/50
35/68
37/50
37/47
35/65
37/48
34/82



(Radin, Ioan: Vészfék)

(Schuster, Paul: A lehetségesrol)

(Sollner, Werner: Tizenhatodik vasarnap)

(Stoica, Petre: foxtrott; Tango notturno)

(Tartler, Grete: Els6 ho; Lépcsok)

(Totok, William: Fiiggdny)

(Vasiliu, Lucian: I. levél)

(Vigdor, George: Okmanyaim)

(Vulturescu, George: Apai intelem)

(Wagner, Richard: Hirado)
TOTFALUSI ISTVAN (Jozsef Attila versei)

ULLRICH AGOSTON (Malaret, Joseph Canteloube de:

Auvergne-i dalok)

KEPZOMUVESZET

BALOGH EDIT alkotéasa

BOCZ BEA alkotasa

CSEPE JULI festményei

CSETE ILDIKO alkotasa

DABOCZI MIHALY szobrai

ERDEI KVASZNAY EVA: Csépe Juli emlékkiallitasa
ERDELYI SANDOR festményei
ERDELYI SANDOR

GECZI OLGA alkotésai

GOBOLYOS MARTA alkotésa

GOMORI GYONGYT alkotasa
KECSKES AGNES gobelinje
KELECSENYI CSILLA alkotasa
KOPOCSY JUDIT festményei

KOPOCSY JUDIT

KOPPANY ZSOLT: Fényben fogant 4hitat
KVASZNAY GULYAS MARGIT: Apokalipszis
MAKKAI MARTA alkotasa

MANDOKI HALASZ ZSOKA festményei
MANDOKI HALASZ ZSOKA

ORIENT ENIKO alkotasa

PAJER EMILIA alkotésa

Dunatiikor 13
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14  Dunatiikor

PALATINUS VIKTORIA festményei
PROKOP PETER festményei
SCHMIDT GABRIELLA festményei
SCHMIDT GABRIELLA

STEIN ANNA festményei

SZ. VARGA IREN festményei

SZ. VARGA IREN

SZAKRALIS KORTARS textilek
SZELES JUDIT alkotasa
SZORENYI LASZLO: Triznya Matyas
TRIZNYA MATYAS festményei
TURCSAN MIKLOS festményei
VEGH PETER természetfotoi

VEGH PETER

WEHNER TIBOR: A remény

32/89
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39
39/87
28
27
27/88
38/88
38
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34
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